*E*cce¹ *hoc tercio venio ad uos ; In ore duorum vel trium testium stabit omne verbum ; (2) predixi et predico . ut presens bis et nunc absens ; hijs qui ante peccauerunt et ceteris omnibus ; quoniam si venero iterum non parcam ; (3) An experimentum queritis*

¹ The chapter-division of the English Authorized Version has been followed, though in the MS. Chap. XIII begins at Chap. XII, 14.

eius qui in me loquitur christus . qui in uobis non infirmatur . sed potens est in uobis; (4) Nam etsi crucifixus est ex infirmitate . sed uiuit ex uirtute dei; Nam et uos infirmi sumus in illo; sed uiuimus cum illo ex uirtute dei in uobis; (5) Vosmetipsos temptate . si estis in fide . ipsi uos probate; An non cognoscitis uosmetipsos . quia christus iesus in uobis est nisi forte reprobi estis; (6) Spero autem quod cognoscitis quia nos non sumus reprobi; (7) oramus autem dominum ut nichil mali faciatis . non ut nos probati pareamus; sed ut uos quod bonum est faciatis . nos autem ut reprobi simus; (8) Non enim aliquid possumus aduersus ueritatem; sed pro ueritate; (9) Gaudemus enim quando nos infirmi sumus . uos autem potentes estis hoc et oramus . uestram consummacionem; (10) Ideo hoc absens scribo . ut non presens durius agam . secundum potestatem quam dominus dedit michi in edificacionem et non in destruccionem uestram; (11) De cetero fratres gaudete . perfecti estote . exhortamini . idem sapite . pacem habete; et deus pacis et dileccionis erit uobiscum; (12) Salutate inuicem in osculo pacis; salutant uos omnes sancti; (13) Gracia domini nostri iesu christi et caritas dei et communicacio sancti spiritus sit cum omnibus uobis Amen (1) ¶ Io þis thrydde tyme þat I come to 3ou; And þen in þe mowth of two or thre witnessys schal stande eche woord; (2) ¶ þerfore I byfore seyde twyes present and I sey byfore now absent to þem þat han synned byfore . and to alle opere . þat if I eft come I schal not spare . (3) ¶ Or wheþer 3ee seeke þe experyment or prefe of hym þat spekys in me crist . þe whyche in 3ou is not syk; but he is myghty in 3ow; (4) ¶ Forwhi if he be crucyfyed in oure infirmyte; but now he lyues in þe vertue of god; ¶ Forwhy if we ben syke in hym . but we schal lyue with hym¹ of þe vertue of god anentys 3ou; (5) Tempte 3ee 3oureself . and preue 3ee 3ou if 3ee ben in þe feiþ; ¶ Or wheþer 3ee knowe not 3ouself þat iesu crist is in 3ou . but if it so be byhap þat 3ee ar reþrouyd; (6) ¶ I hope forsoþe þat 3ee knowyn þat we ar not reþrouyd; (7) we praye forsoþe to god þat 3ee do none ylle . not as we beseme preuyd; but þat 3ee don þat good is; we forsoþe be we as bysemyn*